FOTOLABOR

Fuji Farb- Negativfilme

Color C200
Superia

Pro400H
Fuji Diafilme

Velvia
Velvia
Provia

Velvia
Velvia
Provia

Fuji S/W-Filme

Acros
Acros

Sofortbildfilme

Fuji instax mini
Fuji instax mini
Fuji instax wide
Fuji instax square
Polaroid

liford

FP4
HP5
Delta
Delta
Delta
PanF
SFX
XP2

FP4
HP5
Delta
Delta
Delta
PanF
SFX
XP2

Ifford HPS EWK
Fuji EWK Blitz

Agfa

APX

APX

Rollei RPX
Fomapan

200
400

400

50
100
100

50
100
100

100
100

monochrome

125
400
100
400
3200
50

200
400

125
400
100
400
3200
50

200
400

400

100
400
25
400

Filmpreisliste

135-36 11,00
135-36 11,00
120 15,00
135-36 21,50
135-36 21,50
135-36 22,00
120 12,50
120 11,50
120 11,00
135-36 11,50
120 12,50
2x10 20,00
10 Blatt 11,50
2x10 22,00
2x10 21,50
8 Fotos 21,00
135-36 10,00
135-36 10,50
135-36 12,50
135-36 12,50
135-36 12,50
135-36 9,00
135-36 8,50
135-36 8,70
120 8,50
120 8,50
120 8,50
120 7,50
120 8,00
120 9,50
120 8,50
120 8,50

19,00

13,50
135-36 4,70
135-36 4,70
120 5,50
120 4,90

Kodak Farb-Negativfilme

Color Plus
Gold

Ultra max
Pro image
Portra
Portra
Portra
Ektar

Gold
Portra
Portra
Portra
Ektar

Kodak Diafilm

Ektachrome
Ektachrome

Kodak-S/W-Filme

Tmax
Tmax
Tmax
TriX

Tmax
Tmax
TriX

Lomography

Color negative
Color negative
Color negative
Chrome Metropolis
Chrome Purple XR
B&W Potsdam Kino
B&W Berlin Kino
Earl grey

Chrome Metropolis
Chrome Purple XR
B&W Potsdam Kino
B&W Berlin Kino
Earl grey

Lady grey

Lomo
Lomo SW

Cine still
Cine still
Cine still BW
Cine still
Cine still
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200
200
400
100
160
400
800
100

200
160
400
800
100

100
100

100
400
3200
400

100
400
400

100
400
800
100-400
100-400
100
400
100

100-400
100-400
100
400
100
400

Pocket
Pocket

50
800
200/250
50
800

135-36
135-36
135-36
135-36
135-36
135-36
135-36
135-36

120
120
120
120
120

135-36
120

135-36
135-36
135-36
135-36

120
120
120

135-36
135-36
135-36
135-36
135-36
135-36
135-36
135-36

120
120
120
120
120
120

110-24
110-24

135-36
135-36
135-36
120
120

-Da wir unsere Preise sehr knapp kalkulieren, kann es bei jeder Filmlieferung eine Preisanderung geben-

9,00
10,00
11,00
11,50
14,00
19,50
19,20
17,00

10,70
17,00
14,70
18,30
13,50

28,50
18,00

14,00
12,50

9,50
15,00

14,70
12,30
13,00

10,50
14,00
17,50
14,50
12,50
8,30
9,30
5,90

13,50
12,50
9,30
10,30
5,90
6,90

9,00
9,00

13,00
16,50
13,20
13,50
14,90



